
SERVICE PUBLIC
ITINÉRANT

Vous accompagner dans vos démarches administratives 
du quotidien, avec ou sans RDV :

• Assurance Maladie : attestation, remboursements, carte vitale,
complémentaire santé solidaire…

• Famille : aide au logement, RSA, prime d’activité, allocations 
familiales…

• Retraite : demande de retraite en ligne, relevé de carrière… 

A chaque situation individuelle, des réponses adaptées …
ACCUEIL, INFORMATION, ORIENTATION, 
ACCOMPAGNEMENT NUMERIQUE, 
AIDE DANS LES DEMARCHES ADMINISTRATIVES

LUNDI 06 SEPTEMBRE 2021
de 09h30 à 12h00

Permanence en Mairie de FOISSAC
Prochaine permanence à FOISSAC :
Le Lundi 04 Octobre de 09h30 à 12h00

Nous serons également présents en Mairie de SERVIERS
Le 06 Septembre et le 04 Octobre de 14h00 à 16h30

Pour tous renseignements :
Mail : service.public.itinerant@languedoc.msa.fr
Téléphone : 06 08 67 95 29

mailto:service.public.itinerant@languedoc.msa.fr


Du 06 au 10 Septembre, en Mairie de :

Tournée mensuelle Communes Horaires Communes Horaires

LUNDI FOISSAC 9H30-12H SERVIERS 14h-16h30

MARDI AUBUSSARGUES 9H30-12H GARRIGUES 14h-16h30

MERCREDI MOUSSAC 9H30-12H ST DEZERY 14h-16h30

JEUDI BLAUZAC 9H30-12H SANILHAC 14h-16h30

VENDREDI ST MAXIMIN 9H30-12H FLAUX 14h-16h30

Du 20 au 24 Septembre, en Mairie de :

Tournée mensuelle Communes Horaires Communes Horaires

LUNDI LUSSAN 9H30-12H LA BRUGUIERE 14h-16h30

MARDI VALLERARGUES 9H30-12H BELVEZET 14h-16h30

MERCREDI ST VICTOR DES 
OULES 9H30-12H LA BASTIDE D'ENGRAS 14h-16h30

JEUDI ST LAURENT 
LA VERNEDE

9H30-12H VALLABRIX 14h-16h30

VENDREDI ST HIPPOLYTE DE 
MONTAIGU

9H30-12H LA CAPELLE ET
MASMOLENE

14h-16h30


